
千葉人工膝関節研究会6
第

回

日時

会場

共催:千葉人工膝関節研究会/第一三共株式会社

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情
報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたしますご来場時
にはマスクの着用をお願いいたします。ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃ 以上の場合は、参加をお断りさせて 頂きます。

演者 北千葉整形外科 稲毛クリニック

副院長蓮江 文男 先生

座長 鎌ケ谷総合病院 整形外科･リウマチ科

副院長望月 猛 先生

『腰痛と神経障害性疼痛』

2023年5月19日（金）

18：30～20：00

ホテル フランクス
1F ラフォレ

千葉市美浜区ひび野2丁目10-2
講演① 18:30～19:00

演者 阪和第二泉北病院 阪和人工関節センター

センター総長格谷 義徳 先生

座長 松戸市立総合医療センター 整形外科

部長河本 泰成 先生

『苦労してTKAするのはもうやめましょう
-若手からベテランまで

知っておくべき原則- 』

講演② 19:00～20:00

☆日本整形外科学会教育研修認定専門医資格継続 1単位（講演②のみ申請）
【12:膝･足関節･足疾患】【13:リハビリテーション（理学療法,義肢装具を含む）【Re:リハビリ】

☆受講料:日本整形外科学会教育研修認定専門医資格継続単位 1,000円
☆参加費:500円


